
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10561 

AQUATEC PVC SH85 USSPA 
Beztlaká hadice pro potravinářské tekutiny a transportu vzduchu 

 

& 

Artikl: ESPIROCRISTAL  SHORE SH 85 - USSPA  

(10x14 & 20x26 mm) 

Výrobce hadice: ESPIROFLEX  

• Pracovní teplota: 0°C až +60°C                                

• Bezpečnost: --                                                

• Použití produktu: Hadice pro dopravu vody, vzduchu a potravinářských produktů  

• Materiál vnitřní: PVC, bez obsahu ftalátů 

• Materiál vnější: PVC, bez obsahu ftalátů  

• Spirála: Není 

• Výztuha: Není (tvar kruhu a tvrdost hadice 85°ShA vytváří dostatečnou tuhost) 

• Médium: Voda, pivo, víno, džusy, mléčné produkty, destiláty do 50%  

• Barva: Čirá, transparentní (průsvitná hadice) 

• Rozměry vyráběné dle zakázky: 10x14 mm a 20x26 mm 

 

   

Za GMS velkoobchod, s.r.o.  

 

Vypracoval: Fabián Karel,  

produktový manažer       

 

Schválil : Jan Tovtík,  

ředitel společnosti 
                                                                    

 

 

V Lanškrouně 27/10/2022 


